

Supple  
-Double  
-Double  
Technical  
Sewing 2  
The elea  
Blorash  
net

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

ทะเบียนงานเลขที่ บธ.S-C1P-2558

งานชุดออกคอระบายใหญ่ สุพรรณ 1

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาบรรพตขลุ่ย อำเภอเมือง จังหวัดชัยนาท

วิธี อีเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....

ราทป็น.ศ.ชดพ.วันที่ 8 เมษายน 2558 ราท. 25.00-25.99 บาท/ชิ้น

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ช่องที่ 8			
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
	งานชุดออกคอระบายใหญ่ สุพรรณ 1									
1	งานชุดออกคอระบาย จาก กว.6+1000 ถึง กว.21+800 (ช่วงที่ 1) และ กว.22+900 ถึง กว.24+650 (ช่วงที่ 2) ให้ใช้ขนาด, ระดับ, รูปร่างตามแบบ หรือที่ขออนุญาต									
	ไปกองต้อตั้งขยับตามสถานที่ที่คณะกรรมการตรวจการจ้างกำหนดให้หรือที่มอบหมาย									
	- คัดชุดออก (ค่าตัดคัต)	2.1	143,975	ตบ.ม.	25.37	3,652,645.75	1.3001	32.98354	4,748,804.740"	
	- คัดชุดออก (ค่าตัดคัต)	2.1	460,720	ตบ.ม.	7.88	3,630,473.60	1.3001	10.24479	4,719,978.727	
	<b>รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงต่อลำดับที่ 1</b>						<b>7,283,119.35</b>			
						<b>2,185,664.11</b>				
						<b>9,468,783.46</b>			<b>9,468,783.467</b>	

2. ค่าต้นทุนการ

ค่าอำนาจการ ค่าผันผวน ค่าดอกเบี้ย ค่ากำไร ค่าภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๆ เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

หมายเหตุ

หมายเหตุ ขอใช้ราคากลางเพียง

9,468,783.46

บาท

1. ขอทราบรวมในช่องที่ 7

ตัวหนังสือ

( ถ้าได้ดำเนินการที่นอกเหนือจากนี้โปรดระบุเปลี่ยนแปลงตามปกติตามข้อต่าง

7,283,119

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

(ลงชื่อ)..... (ประธานกรรมการ)

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ)..... (กรรมการ)

= 1.3001 (ปกติ)

(นายรพีพงศ์ ตั้งอัญญาพิทักษ์)

(นายรพีพงศ์ ตั้งอัญญาพิทักษ์)

(ลงชื่อ)..... (กรรมการ)

(ลงชื่อ)..... (นายวิชัย พงศา)

(นายชอุบลวิชานันต์ สาขสุวรรณค์)

ผว.ค.บ.บรรพต

(ลงชื่อ)..... (กรรมการ)

ผอ.ค.บ.บรรพต

(นายไพศาล แสงดาววัฒน)